
首 页 公司简介 采购信息公告 更正公告 采购结果公告 企业动态 政策法规 联系我们

资料正在整理中！

 

公司名称：肇庆德力招标代理有限公司

开户银行：广东南粤银行肇庆分行

帐    号：970001230900002219

公司名称：肇庆德力招标代理有限公司

开户银行：肇庆端州农村商业银行股份有

限公司时代广场支行

帐    号：80020000008042342

采购信息公告 当前位置：首 页 >> 采购信息公告

肇庆医学高等专科学校关于图书馆2023年度电子资源续订项目单一来源谈判采购公告

信息来自：肇庆德力招标代理有限公司 浏览人数：28

一、采购人：肇庆医学高等专科学校

二、采购项目编号：ZQDLZB202200080SH

三、采购项目名称：图书馆2023年度电子资源续订项目

四、采购项目预算金额（元）：830000

五、拟采购的货物或者服务的说明

（一） 采购项目内容

包号
                  分包名

称

数

量

项

目

实

施

地

点

服务

期限

          最高

报价限价

包一
2023年度同方知网中文期刊资源

数据库
1套

用

户

指

定

地

点

1

年

￥150,000.00元

（大写：人民币壹拾

伍万元整）

包二

2023年度维普中文科技期刊数据

库、期刊投稿分析系统和论文检

测系统

1套
1

年

￥180,000.00元

（大写：人民币壹拾

捌万元整）

包三
2023年度万方医学网及疾病诊断

数据库
1套

1

年

￥150,000.00元

（大写：人民币壹拾

伍万元整）

包四 2023年度超星系列电子资源 3套
1

年

￥350,000.00元

（大写：人民币叁拾

伍万元整）
备注：本项目各分包均设有最高报价限价，供应商的报价不能高于各分包的最高限价，
否则视为非响应性报价。
 

（二）响应供应商的资格要求：
1.响应供应商应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，提供下列

材料（并加盖供应商公章）：

（1）营业执照（须加载有“统一社会信用代码”）复印件；

http://www.zqdlzbdl.com/index.asp
http://www.zqdlzbdl.com/info.asp?menuid=1&ii=1
http://www.zqdlzbdl.com/articlist.asp?menuid=2&ii=2
http://www.zqdlzbdl.com/articlist.asp?menuid=3&ii=3
http://www.zqdlzbdl.com/articlist.asp?menuid=4&ii=4
http://www.zqdlzbdl.com/articlist.asp?menuid=5&ii=5
http://www.zqdlzbdl.com/articlist.asp?menuid=6&ii=6
http://www.zqdlzbdl.com/info.asp?menuid=8&ii=7
http://www.zqdlzbdl.com/index.asp


（2）上一年度财务报告或报表复印件；

（3）报价截止之日前六个月内任意一个月缴纳税收的凭据证明材料复印件；如依法免

税的，应提供相应文件证明其依法免税；

（4）报价截止之日前六个月内任意一个月缴纳社会保险的凭据证明材料复印件；如依

法不需要缴纳社会保障资金的，应提供相应文件证明其依法不需要缴纳社会保障资金；

（5）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，提供书面声明函原件（格式自

拟）；

（6）参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录，提供书面声明函原件

（格式自拟）。

2.本项目不接受联合体报价。

3.按照《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库﹝2016﹞

125号）的要求，响应供应商须未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名

单、政府采购严重违法失信行为记录名单。响应供应商人须在响应文件中提供信用中国

网站（www.creditchina.gov.cn）“信用服务”栏、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为信息记录”栏的信用记录查询结果

网页截图打印件并加盖公章；评审时，采购人或采购代理机构在报价截止时间后在上述

两个网站查询的结果为准，并同时对信用信息查询记录和证据截图存档，该信用信息作

为资格审查的条件之一。如查询结果显示“没有该企业的相关记录”，视为无上述三类

不良信用记录。

 
（三）获取单一来源谈判文件的方法

1.被邀请的响应供应商应当在2022年12月02日至2022年12月07日，每天上午09:00:00
至12:00:00，下午14:30:00至17:30:00（北京时间,法定节假日除外）购买单一来源谈
判文件。
2.方式：邮寄获取。购买单一来源谈判文件时，供应商代表须将本人身份证扫描件、
《采购文件发售登记表》及缴纳报名费截图发送至采购代理机构的电子邮箱中
（delizb2160028@163.com），报名联系人：曲女士，联系电话：0758-2160028。报
名材料经采购代理机构审核后符合要求的，将向供应商发送项目单一来源谈判文件电子
版，完成报名手续。
3.售价：200元。
（四）递交响应文件时间、报价截止时间、报价时间及地点

1.递交响应文件时间：2022年12月08日上午9:00～9:30时（北京时间）
2.报价截止时间及报价时间：2022年12月08日上午9:30时（北京时间）
3.报价地点：肇庆德力招标代理有限公司会议室<地址：肇庆市前进北路10号（联

通大厦）十一层1102>。
采购代理机构只接受在单一来源谈判文件截止递交当日由响应供应商法定代表人或

其授权代表亲自递交的响应文件。电报、传真形式的报价概不接受。
六、采用单一来源采购方式的原因及相关说明：

详见2022年11月24日的《肇庆医学高等专科学校图书馆2023年度电子资源续订项目

实行单一来源采购方式的公示》

七、拟定的唯一供应商名称、地址：
包一：2023年度同方知网中文期刊资源数据库
供应商名称：山西同方知网数字出版技术有限公司
地址：山西转型综合改革示范区学府产业园龙城大街58号中国知网数字出版产业基

地C座931室
 

包二：2023年度维普中文科技期刊数据库、期刊投稿分析系统和论文检测系统
供应商名称：重庆维普智图数据科技有限公司
地址：重庆市渝北区洪湖西路18号3幢附2号
 

包三：2023年度万方医学网及疾病诊断数据库
供应商名称：广州南方万方数据有限公司
地址:广州市黄埔区中新广州知识城腾飞一街2号216室
 

包四：2023年度超星系列电子资源
供应商名称：北京世纪超星信息技术发展有限责任公司
地址：北京市海淀区上地三街9号金隅嘉华大厦C座710室
八、专家论证意见：
（一）各专家对相关供应商因专利、专有技术等原因具有唯一性的具体论证意见，

专家的姓名、工作单位和职称：



[关闭]

详见2022年11月24日的《肇庆医学高等专科学校图书馆2023年度电子资源续订项目

实行单一来源采购方式的公示》

（二）专家小组综合意见：

详见2022年11月24日的《肇庆医学高等专科学校图书馆2023年度电子资源续订项目

实行单一来源采购方式的公示》

九、本公示期限（不得少于5个工作日）自2022年12月02日至2022年12月07日止。

十、联系事项

1.采购人

联系人：肇庆医学高等专科学校

联系地址：广东省肇庆市西江南路6号

联系电话：0758-2834374

2.采购代理机构

联系人：肇庆德力招标代理有限公司

联系地址：肇庆市前进北路10号（联通大厦）第十一层第1107室

联系电话：0758-2160028

3.项目联系方式

   项目联系人：曲女士

   联系电话：0758-2160028

 

发布人：肇庆德力招标代理有限公司

发布时间：2022年12月02日
 

上一篇：没有了

下一篇：肇庆医学高等专科学校图书馆2023年度电子资源续订项目实行单一来源采购方式的公示

 

版权所有：肇庆德力招标代理有限公司  电话：0758-2160028  2160368 手机：13509989398  18026133836 地  址：肇庆市前进北路10号联通大厦11层1107

制作维护：亿网行网络  推广支持：腾媒大数据营销

javascript:window.close();
http://www.zqdlzbdl.com/articshow.asp?menuid=2&id=1642
http://364000.cc/
http://www.tengmei.org/

